
Zarządzenie Nr 127/2022  

Wójta Gminy Zawonia  

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

  

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawoni  

do podpisywania sprawozdań i zapotrzebowań za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 

Statystycznej (CAS).  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam Pani Marlenie Rajn – Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zawoni upoważnienia do podpisywania w imieniu Wójta Gminy Zawonia, przy 

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, informacji, analiz, sprawozdań, 

weryfikacji i zapotrzebowań przekazywanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Zawoni za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS). 

 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby wskazanej 

w § 1 niniejszego zarządzenia i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy.   

 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień 

  

 

 
Wójt Gminy Zawonia 

 

Agnieszka Wersta 

 
 
 

 

 

 


